ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN NAM ĐÔNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  127/TB-UBND

Nam Đông, ngày  20  tháng 9  năm 2019

THÔNG BÁO

Ngày hội tuyển sinh học nghề, tuyển dụng lao động

tỉnh Thừa Thiên - Huế lần thứ 2 - năm 2019

Kính gửi:

- UBND các xã, thị trấn;

- Trung tâm Văn hoá TT&TT huyện.

Thực hiện Công văn số 2154/LĐTBXH-VP ngày 05/9/2019 về việc thông

báo tổ chức Ngày hội tuyển sinh - Tuyển dụng lao động tỉnh Thừa Thiên Huế lần

thứ 2 - năm 2019. UBND huyện thông báo nội dung Ngày hội tuyển sinh - Tuyển

dụng lao động tỉnh Thừa Thiên Huế lần thứ 2 - năm 2019 và đề nghị UBND các

xã, thị trấn, Trung tâm Văn hoá TT&TT huyện thực hiện một số nội dung sau:

- Vào lúc 14 giờ 00 ngày 05/10/2019 đến 11 giờ 30, ngày 06/10/2019 Sở

Lao động – TB&XH tổ chức Ngày hội tuyển sinh - Tuyển dụng lao động tỉnh

Thừa Thiên Huế lần thứ 2 - năm 2019, tại Trung tâm Văn hóa – Thông tin tỉnh

Thừa Thiên Huế, số 41A Hùng Vương, thành phố Huế, với sự tham dự của trên

25 trường Đại học, Cao Đẳng, Trung cấp, các cơ sở hoạt động giáo dục nghề

nghiệp và từ 50 - 60 doanh nghiệp trong, ngoài tỉnh tham gia tuyển sinh, tuyển

dụng lao động, tuyển dụng lao động đi xuất khẩu lao động (có Công văn chi tiết

đính kèm).

- UBND các xã, thị trấn thông báo trên loa phát thanh của các xã, thị trấn

nội dung của Ngày hội tuyển sinh - Tuyển dụng lao động tỉnh Thừa Thiên Huế lần

thứ 2 - năm 2019 để mọi người lao động biết, tham gia.

- Trung tâm Văn hoá TT&TT huyện thông báo nội dung Ngày hội tuyển

sinh - Tuyển dụng lao động tỉnh Thừa Thiên Huế lần thứ 2 - năm 2019.

Đề nghị UBND các xã, thị trấn và Trung tâm Văn hoá TT&TT huyện

nghiêm túc thực hiện nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Dương Thanh Phước – PCT UBND huyện;

- Phòng VH-TT huyện;

- Phòng Lao động – TB&XH huyện;

- Đoàn TNCS-HCM huyện;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Thanh Phước

		2019-09-23T09:24:24+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Đông<namdong@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!